___________________________________________________________________________________
Протокол № 486 заседания Правления СРО ААС от 15 декабря 2020 г.                                      стр. 1 из 5

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 486

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                       15 декабря 2020 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Жуков С.П., Карловский А.А.,

Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Малофеева Н.А., Мурычев А.В., Носова О.А.,

Петров А.Ю., Рукин В.В, Рыбенко Г.А., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 18 из 34 человек,

что составляет 53% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 15 декабря 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

2. О приеме в члены СРО ААС

3. О смене статуса члена СРО ААС

4. О восстановлении членства в СРО ААС

5. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:

1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых

аудиторов) 1 аудитору:

1.  Левахин Максим Игоревич.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О приеме в члены СРО ААС

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 486 заседания Правления СРО ААС от 15 декабря 2020 г.                                      стр. 2 из 5

Решили:

2.1. Принять в члены СРО ААС 90 аудиторов:

1. Абдулгужина Светлана Равилевна, г. Москва

2. Абрамкина Надежда Алексеевна, Свердловская область

3. Андреева Елена Дмитриевна, г. Москва

4. Арефьев Александр Петрович, г. Москва

5. Баврина Ирина Владимировна, Новосибирская область

6. Бакина Светлана Валентиновна, Тамбовская область

7. Белошапкин Антон Иванович, Свердловская область

8. Беспалова Ольга Николаевна, г. Москва

9. Бильдяева Наталья Николаевна, Нижегородская область

10. Бондаренко Наталья Николаевна, Белгородская область

11. Бородина Ольга Анатольевна, Свердловская область

12. Воронова Виолетта Александровна, Липецкая область

13. Галикеев Рамиль Маратович, Московская область

14. Гальперина Наталья Валериевна, Воронежская область

15. Гандзюк Мария Владимировна, Рязанская область

16. Гвоздева Оксана Сергеевна, г. Москва

17. Герасимова Ирина Анатольевна, Новосибирская область

18. Горбунова Татьяна Владимировна, Липецкая область

19. Городничева Оксана Александровна, Новосибирская область

20. Груздева Ирина Ивановна, Краснодарский край

21. Дмитриева Анна Анатольевна, Московская область

22. Дудко Виктор Станиславович, Новосибирская область

23. Дученко Ольга Сергеевна, Московская область

24. Егорова Наталья Александровна, Рязанская область

25. Еремеева Татьяна Алексеевна, Ленинградская область

26. Железкина Ольга Геннадьевна, г. Москва

27. Жигалко Ольга Валериевна, Самарская область

28. Жирихина Наталья Николаевна, г. Москва

29. Знатков Евгений Владимирович, Новосибирская область

30. Клиновская Юлия Борисовна, Челябинская область

31. Колесникова Екатерина Николаевна, г. Москва

32. Кон Ян Дя, г. Москва

33. Кочеткова Марианна Владимировна, Новосибирская область

34. Кудрявцева Лариса Георгиевна, Московская область

35. Кулешова Валентина Владимировна, Московская область

36. Лабашова Ирина Аркадьевна, Республика Татарстан (Татарстан)

37. Левченко Светлана Валерьевна, Нижегородская область

38. Леликова Любовь Николаевна, Волгоградская область

39. Ли Дмитрий Алексеевич, г. Москва

40. Лифанова Елена Игоревна, г. Москва

41. Лифанова Ольга Сергеевна, г. Москва

42. Лихачева Надежда Владимировна, г. Москва

43. Ломова Ольга Леонидовна, г. Москва

44. Лысикова Мария Александровна, г. Москва

45. Макарова Татьяна Валерьевна, Московская область

46. Макушева Наталья Александровна, Нижегородская область

47. Малыгина Елена Олеговна, Свердловская область

48. Мартюченко Татьяна Николаевна, Тюменская область

49. Михайлов Михаил Юрьевич, Пермский край

___________________________________________________________________________________
Протокол № 486 заседания Правления СРО ААС от 15 декабря 2020 г.                                      стр. 3 из 5

50. Михалева Елена Вячеславовна, Московская область

51. Михеева Галина Алексеевна, Кировская область

52. Мырсин Михаил Сергеевич, г. Москва

53. Навроцкая Мира Вадимовна, Московская область

54. Навроцкий Вадим Михайлович, г. Москва

55. Никоненкова Елена Викторовна, Кемеровская область

56. Никонова Марина Алексеевна, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

57. Нужная Валентина Владимировна, Московская область

58. Оранская Татьяна Михайловна, г. Москва

59. Павлюков Сергей Викторович, Московская область

60. Пастухова Светлана Юрьевна, Свердловская область

61. Петелева Мария Васильевна, Свердловская область

62. Петрова Марина Александровна, Тверская область

63. Пехотина Наталья Михайловна, Красноярский край

64. Пигидина Власта Владимировна, Ивановская область

65. Полякова Дарья Леонидовна, Пермский край

66. Попов Тимур Игоревич, г. Москва

67. Пугачева Елена Леонидовна, г. Москва

68. Рот Ольга Петровна, Московская область

69. Румянцева Марина Михайловна, г. Санкт-Петербург

70. Селезнева Елена Валикеновна, Иркутская область

71. Соколова Наталья Александровна, г. Москва

72. Ступакова Мария Юрьевна, г. Санкт-Петербург

73. Тананайко Дмитрий Александрович, Красноярский край

74. Таратута Светлана Петровна, г. Москва

75. Темирболатов Саиднюр Муратович, Республика Дагестан

76. Тотрова Анжела Маирбековна, г. Москва

77. Трущелева Татьяна Александровна, г. Москва

78. Федорова Анастасия Викторовна, г. Москва

79. Федотова Лариса Тимофеевна, г. Москва

80. Филатов Денис Алексеевич, г. Москва

81. Фролова Екатерина Александровна, Свердловская область

82. Фролова Ирина Борисовна, Свердловская область

83. Чекменева Светлана Николаевна, г. Москва

84. Черникова Алина Николаевна, Волгоградская область

85. Черникова Жанна Сергеевна, г. Москва

86. Шакирова Светлана Аркадьевна, Кировская область

87. Шендрик Наталья Борисовна, Челябинская область

88. Щеголева Любовь Александровна, г. Москва

89. Юдин Сергей Константинович, г. Москва

90. Яновская Ирина Юрьевна, Ставропольский край.

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 2 индивидуальных аудиторов:

1. Гусева Ирина Викторовна, Калужская область;

2. Данилина Елена Федоровна, г. Москва.

Решение принято единогласно

2.3. Принять в члены СРО ААС 8 аудиторских организаций:

1. ООО "Аудит Бизнес Менеджмент", г. Москва;

2. ООО "Аудитбизнесцентр", Кемеровская область;

___________________________________________________________________________________
Протокол № 486 заседания Правления СРО ААС от 15 декабря 2020 г.                                      стр. 4 из 5

3. ООО "Бизнес Аудит", г. Москва;

4. ООО "Квэст-Аудит", Свердловская область;

5. ООО "Налоговое Бюро", Краснодарский край;

6. ООО "Предприятие "Русинаудит", г. Москва;

7. ООО "Юникорн Финанс", г. Санкт-Петербург;

8. ООО АУДИТОРСКАЯ ФИРМА "ЮКО-АУДИТ", Алтайский край.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

3.1. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 1

аудитора:

1. Попель Юрий Владимирович, ОРНЗ 22006165015.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О восстановлении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Восстановить членство в СРО ААС с 23 декабря 2020 года в связи с окончанием

срока приостановления членства 1 аудитора:

1. Смирнова Наталья Сергеевна, ОРНЗ 21206073014.

Решение принято единогласно

По пятому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

5.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 аудитора:

1. Волкова Наталья Георгиевна, ОРНЗ 21606055615.

Решение принято единогласно

5.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2

аудиторских организаций:

1. ООО «АК «ФинКонт», ОРНЗ 11006016052;

2. ООО «Рубикон», ОРНЗ 11706015587.

Решение принято единогласно

5.3. Прекратить членство в СРО ААС в связи с ликвидацией 2 аудиторских

организаций:

1. ООО Аудиторская компания «БАЛАНС», ОРНЗ 11606042845;

2. ООО «БизнесБюджетАудит», ОРНЗ 11606064085.

Решение принято единогласно

5.4. Прекратить членство в СРО ААС в связи с исключением из ЕГРЮЛ (внесена

запись о недостоверности) 1 аудиторской организации:

1. ООО «Вит-аудит», ОРНЗ 10806012270.

Решение принято единогласно

___________________________________________________________________________________
Протокол № 486 заседания Правления СРО ААС от 15 декабря 2020 г.                                      стр. 5 из 5

5.5. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Шакалова Татьяна Нифонтовна, ОРНЗ 21706000288.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова